PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº 009/2022
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2022
EXTRATO 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO
019/2022
Objeto: Contratação de empresa especializada para realização de
obra de ampliação da CEI LIDIA COSTA no município de Urubici
que engloba a reforma da edificação existente, a construção de um
novo bloco e pátio coberto com estruturas de pilares e vigas
baldrames em concreto pré-moldados, tesouras metálicas e
cobertura de telhas de aço, com fornecimento de material e mão de
obra de acordo com memorial descritivo, planilha orçamentária e
projeto técnico anexo do presente edital. Contratado: Castro
Arquitetura e Engenharia Eireli. CNPJ: 32.682.699/0001-03.
Prorrogação: Fica prorrogada a vigência do contrato até
16/09/2022. Data Assinatura: 10/08/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº 009/2022
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2022
EXTRATO 2º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO
019/2022
Objeto: Contratação de empresa especializada para realização de

obra de ampliação da CEI LIDIA COSTA no município de Urubici
que engloba a reforma da edificação existente, a construção de um
novo bloco e pátio coberto com estruturas de pilares e vigas
baldrames em concreto pré-moldados, tesouras metálicas e
cobertura de telhas de aço, com fornecimento de material e mão de
obra de acordo com memorial descritivo, planilha orçamentária e
projeto técnico anexo do presente edital. Contratado: Castro
Arquitetura e Engenharia Eireli. CNPJ: 32.682.699/0001-03.
Prorrogação: Fica prorrogada a vigência do contrato até
16/12/2022. Data Assinatura: 16/09/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº 009/2022
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2022
EXTRATO 3º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO
019/2022
Objeto: Contratação de empresa especializada para realização de

obra de ampliação da CEI LIDIA COSTA no município de Urubici
que engloba a reforma da edificação existente, a construção de um
novo bloco e pátio coberto com estruturas de pilares e vigas
baldrames em concreto pré-moldados, tesouras metálicas e
cobertura de telhas de aço, com fornecimento de material e mão de
obra de acordo com memorial descritivo, planilha orçamentária e
projeto técnico anexo do presente edital. Contratado: Castro
Arquitetura e Engenharia Eireli. CNPJ: 32.682.699/0001-03.
Prorrogação: Fica prorrogada a vigência do contrato até
15/03/2023. Data Assinatura: 15/12/2022. Cumpridas as

formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu
jurídico e legal efeito. Mariza Costa- Prefeita Municipal.